{In margine sinistra een verticale streep}.

Dicta Godestoedis (dg: cum) filia quondam Theoderici de Os sutoris antiquorum calceorum cum tutore dictam terciam partem premissorum hereditarie vendidit Jacobo filio Johannis Fijen soen de Os promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Best datum in crastino Thome. (Hierna is ruimte vrijgelaten).

BP 1182 p 615r 08 za 29-10-1401.

Hermannus van Zonne zvw Willelmus Vleminc droeg over aan Willelmus die Haen een hofstad, 21 voet breed, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, in een erfgoed van wijlen Hermannus van Zonne grootvader van eerstgenoemde Hermannus, tussen een hofstad behorend aan voornoemde Willelmus die Haen enerzijds en een hofstad die behoorde aan Johannes zvw voornoemde Willelmus Vleminc anderzijds, reikend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan wijlen

Johannes van Boemel, met een weg ~~ertussen van~~ 4 voet breed, welke hofstad aan eerstgenoemde Hermannus gekomen was na erfdeling (p.616).

Hermannus de Zonne filius quondam Willelmi Vleminc quoddam domistadium XXI pedatas in latitudine continens situm in Busco ad locum dictum Boerde in hereditate quondam Hermannii de Zonne avi olim Hermannii primodicti i[n]ter] domistadium spectans ad Willelmum (dg: de Zonne g) die Haen ex uno et inter domistadium quod spectab[at] ad Johannem filium dicti quondam Willelmi Vleminc ex alio ut dicebat et quod domistadium primodictum tendit [a] communi platea retrorsum ad hereditatem quondam Johannis de Boemel quadam via quatuor pedatas in latitudine [continente interiacente] et quod domistadium primodictum primodicto Hermanno mediante divisione hereditaria cessit [in partem ut dicebat hereditarie]

**1182 p. 616v.**

in crastino Sijmonis et Jude: zaterdag 29-10-1401.

in vigilia omnium sanctorum: maandag 31-10-1401.

in crastino omnium sanctorum: woensdag 02-11-1401.

BP 1182 p 616v 01 za 29-10-1401.

supportavit Willelmo die Haen predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Best datum in crastino Sij et Jude.

BP 1182 p 616v 02 za 29-10-1401.

Willelmus die Haen ev Aleijdis dvw Willelmus die Vleminc droeg over aan Hermannus van Zonne zvw voornoemde Willelmus Vleminc alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van Johannes zvw voornoemde Willelmus.

Willelmus die Haen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi die Vleminc omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam Johannis filii dicti quondam Willelmi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno de Zonne filio dicti quondam Willelmi Vleminc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.